[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  26.07.2012

     № 38/318
ст-ца Павловская

  Об утверждении перечня услуг, которые являются   необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Павловский район муниципальных услуг
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет муниципального образования Павловский район   р е ш и л :

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Павловский район муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (Приложение).

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район  Ю.Ю.Шулико.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по вопросам  местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональными отношениям Совета муниципального образования  Павловский район Е.А.Чехутского.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Павловский район                                                                                   Д.Н.Беленко

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                      М.М.Нурудинов